РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.09.2012
	         № 83
	х.Большая Кирсановка

О внесении изменений в постановление

Администрации Большекирсановского

сельского поселения от 12.05.2010 №34

«Об утверждении долгосрочной целевой

программы сельского поселения

«Культура села (2010-2014 годы)»
В соответствии с решением  Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 27.09.2012  №158« О внесении изменений в Решение от 15.12.2011 №127  « О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на   плановый период 2013 и 2014годов» и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к  постановлению Администрации Большекирсановского сельского поселения от 12.05.2010 №34 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Культура села (2010 – 2014 годы)»  следующие изменения:
    1.1.В разделе «Объемы и источники финансирования Программы»  паспорта долгосрочной целевой программы «Культура села(2010-2014годы):
в позиции «средства областного бюджета» цифры «19,0» , заменить цифрами «116,1»;

 в позиции «средства местного бюджета» цифры «11954,4», заменить цифрами  «11969,7»;
в позиции «объем финансирования по годам» слова « 2012 год – 2294,9тыс. рублей» заменить словами  «2012год -2407,3тыс.рублей».
          1.2. В приложении 1 «Система программных мероприятий» к долгосрочной целевой программе «Культура села (2010-2014годы)»:

       1.2.1. В графе 11 подпункта 1.1.1. пункта 1.1 цифры «463,0» заменить цифрами «491,1»;
       1.2.2. В графе 11 подпункта 2.1.1. пункта 2.1. цифры «1827,9» заменить цифрами «1912,2»;

       1.2.3. В графе 11 в позиции «Итого по программе» цифры «2294,9» заменить цифрами «2407,3».

        1.3. В приложении 2 «Предельные объемы финансирования» к долгосрочной целевой программе «Культура села (2010-2014годы)»:
       1.3.1. В позиции «Итого по программе» цифры «2294,9» заменить цифрами «2407,3»;

      1.3.2. В позиции «Подпрограмма «Развитие библиотечного обслуживания населения» цифры «467,0» заменить цифрами «495,1»;

     1.3.3.В позиции «Подпрограмма «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры» цифры «1827,9» заменить цифрами  «2407,3»;

    1.3.4. В позиции «Местный бюджет» цифры «2294,9» заменить цифрами «2310,2»;

    1.3.5. В позиции «Областной бюджет» графа 2012год  цифры «0,0» заменить цифрами «97,1».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».

           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                                   Г.В.Щеткова

2
1